

Assemblée Générale du 22 mars 2023

<u>Liste des délibérations adoptées</u> <u>Collège Assainissement</u>

L'an deux Mille vingt-trois, le 22 du mois de mars, à dix-huit heures trente, le Comité Syndical dument convoqué, s'est réuni à BAYON, après convocation légale en date du 8 mars 2023, sous la Présidence de Monsieur Hervé GAYRARD.

Nombre de délègues en exercice : 28			Nombre de	Nombre de présents : 19			Nombre de votants : 19		
Liste des présents									
Bayon	M. GAYRARD	Т	Plassac	M. DUPONT	s	Samonac	Mme GIOVANNUCCI	Т	
Blaye	Mme MERCHADOU	Т	Pugnac	M. ROUX	Т	Saugon	Mme GERARD	T	
Bourg	M. QUEYLA	Т	St Christoly de Blaye	M. GRIMEE	Т	Tauriac	Mme GASCON	Т	
Campugnan	M. ROCHET	s	St Clers de Canesse	M. BARDIN	T	Teuillac	M. BLANC	T	
Fours	M. DUPONT	Т	St Paul	M. ANNEREAU	Т	Villeneuve	M. GOUMAUD	Т	
Gauriac	M. PORCHER	S	St Seurin de Bourg	M. BESSON	Т		0	-	
Generac	M. DUBAU	Т	St Trojan	M. DERRIT	Т				

T : Titulaire ; S : Suppléant

Absents excusés: Berson: Mme SANCHEZ; Cars: M. DURAND; Comps: M. BAYARD; Lansac: M. POUCHARD; Mombrier: M. ROSON; St Genes de Blaye: M. CHAUZAT; St Girons D'Aiguevives: M. DOS SANTOS; St Martin Lacaussade: M. BEDIS; St Vivien de Blaye: M. DOMENS

Assistent également à cette séance : M. GUIDOUX Sébastien (Directeur Technique) ; Mme CHABANIS Cécile (Comptable)

Mme GIOVANNUCCI est nommée secrétaire de séance.

Liste des délibérations adoptées

n°	Objet	Décision
2023-26	Régularisation de la facture eau potable et de la part assainissement du Carrefour Market à BOURG	Approuvée à l'unanimité
2023-27	Convention d'adhésion à l'offre de service de prévention et santé au travail du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde	Approuvée à l'unanimité
2023-29	Débat d'Orientations Budgétaires 2023 - Budget assainissement collectif	Approuvée à l'unanimité
2023-30	Débat d'Orientations Budgétaires 2023 – Budget assainissement non collectif	Approuvée à l'unanimité

2023-31

Demande de subvention concernant l'étude diagnostique du réseau d'assainissement de la commune de BERSON et ST CIERS DE CANESSE

Approuvée à l'unanimité

Fait à SAMONAC, le 22/03/2023

Le Secrétaire de séance,

Marie Lèse GIOVANNUCE

hervi Gayrord

Le Président du Syndicat,